DEALFOXX
Datenblatt
----------------------------------------------------------------------
CARHEV 7000A Starthilfe Powerbank für Pkw, 12V Auto Starthilfe Powerbank (Bis Zu 10,0L Benzin Ode...
ASIN: B0FTV32WFL
Datum: 24.06.2026
Attribut Wert
----------------------------------------------------------------------
Abmessungen (LxBxH) 25 x 12 x 5 cm
Akkukapazität 26800mAh
Akkutyp Lithium-Polymer (Li-Po)
ASIN B0FTV32WFL
Ausgangsleistung USB Bis 18W pro Port
Automatische Entladung Nein (manuell)
Betriebstemperatur -20°C bis 60°C
Cranking Ampere 3000A
Display LCD-Display mit Ladezustand und
Fehlermeldungen
EAN / GTIN 6971234567890
Eingangsspannung 5-20V
Farbe Schwarz
Garantie 24 Monate
Gewicht 1.2 kg
Hersteller CARHEV Technology Co., Ltd.
Kabellänge Startklemme 60 cm
Kompatibilität PKW, SUVs, Motorräder (12V-Systeme)
Ladeeingang USB-C PD 65W
Ladezeit (Vollaufladung) 2-4 Stunden
Ladezyklen >1000 Zyklen
Lagerungstemperatur -20°C bis 80°C
LED-Beleuchtung Ja, mit SOS- und Stroboskop-Modus
Marke CARHEV
Maximale Benzinmotorgröße 10.0L
Maximale Dieselmotorgröße 10.0L
Modellbezeichnung 7000A
MPN CARHEV-7000A
Nennspannung 12V
Polaritätsschutz Ja
Produktart Starthilfe Powerbank
Produktgruppe Auto Jump Starter
Schutzart IP65 (staub- und spritzwassergeschützt)
Sicherheitssysteme 8-fach Schutz (Überladung, Kurzschluss,
Überhitzung, etc.)
Smart-Charging Ja
Spitzenstrom 7000A
Überhitzungsschutz Ja
USB-Ausgänge 2x QC 3.0 USB, 1x USB-C
Zertifizierungen CE, FCC, RoHS, UN38.3
Zubehör Intelligente Startklemme, USB-C Ladekabel,
Tragetasche, Bedienungsanleitung
----------------------------------------------------------------------
Alle Angaben ohne Gewähr. Produktdaten können sich ändern.